RECEPTORES JUDICIALES  EXTERNOS A LA INSTITUCION A PARTICIPAR EN LA INSCRIPCION DE UN
REGISTRO INTENO, POR LA NUEVA JUSTICIA LABORAL, SEGUN TEXTO ADJUNTO.

Fecha Emisión  :

Nota :

P. Unitario TotalesCódigo Presupuesto Cantidad Detalle
211.34412207001 211344PUBLICIDAD Y DIFUSION

SON: DOSCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS
33.744

Neto : 

Iva : 

177.600

211.344Total Orden :Centro Costo:

Nota: Los valores totales son con IVA incluido Solicitudes : 524-2010

5301

La presente orden queda nula en caso de ser adulterada. Certificamos que la compra arriba detallada está debidamente autorizada por los